
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00652663- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los Diplomas identificados en la NOTA N°: 95-202207,
incorporada en Orden N° 2 (dos) del Expediente Electrónico-2022-00652663--UNC-ME#FA como IF-2022-00664284-UNC-
ENS#FA, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Rectorado, a la Oficialía Mayor de Rectorado; y
en la Facultad de Artes: a Secretaría Académica, al Departamento Académico de Teatro y al Área Enseñanza. Cumplido,
archivar.

mp/cbp





 
EX-2022-00652663—UNC-ME#FA 


 
 
 
 
 


Nota: 95-202207 


 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical 
 


Titulo: 2023   Licenciado en Composición Musical 


FERNANDEZ, HECTOR CESAR 
 


Cantidad: 1 


DNI 38989043 argentina 27/04/1995    2013    05/12/2012 29/07/2022 


 


Carrera: 822 Licenciatura en Pintura 
 


Titulo: 850    Licenciada en Pintura 


STRASORIER, CECILIA INES 
 


Cantidad: 1 


 
 


DNI 26903404 


 
 


argentina 


 
 


28/09/1978    1999    15/04/1999 14/12/2021 


 


Carrera: 826 Licenciatura en Grabado 
 


Titulo: 849    Licenciada en Grabado 


ORTEGA, MARIA CLARA 
 


Cantidad: 1 


 
 


DNI 33701747 


 
 


argentina 


 
 


22/07/1988    2011    02/12/2010 20/05/2022 


 


Carrera: 828 Profesorado Superior de Educación en Artes Plásticas: Grabado 
 


Titulo: 11302   Profesora Superior de Educación en Artes Plásticas: Grabado 


QUINTEROS, IVANA ALEJANDRA 
 


Cantidad: 1 


DNI 28273429 argentina 09/09/1980    2003    15/04/2003 19/05/2022 


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 







 
EX-2022-00652663—UNC-ME#FA 


 


Nota: 95-202207 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Titulo: 891   Licenciada en Teatro 


FANER, MARIA LAURA 


 


DNI 31742188 


 


argentina 


 


04/08/1985 


 


2013 


 


04/12/2012 


 


21/09/2021 


Titulo: 891   Licenciado en Teatro 


CASCO, GONZALO ALEJANDRO 


 
 


DNI 35964846 


 
 


argentina 


 
 


05/07/1991 


 
 


2009 


 
 


19/12/2008 


 
 


23/06/2022 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 840 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


ALVAREZ GAMERO, MARTINA LUCIA DNI 42982273 argentina 27/12/2000 2019 10/12/2018 27/07/2022 


AVENDAÑO ISLA, JOSEFINA LUCÍA DNI 43061780 argentina 27/12/2000 2019 11/12/2018 08/07/2022 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


SEQUILAN, SANTIAGO EMANUEL DNI 42383807 argentina 28/02/2000 2019 12/12/2018 16/05/2022 


VALDEZ DORDONI, LEANDRO DANIEL DNI 36253162 argentina 03/02/1993 2020 01/03/2020 25/07/2022 


Cantidad: 4 
      


 
Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 


 
Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 


 


BASS, ANA BELÉN DNI 36433451 argentina 02/10/1992 2013 12/12/2012 04/03/2022 


FONTANINI, ANTONELLA DNI 38572126 argentina 15/02/1995 2014 09/12/2013 29/07/2022 


GALLO, LUISINA DNI 40681641 argentina 21/11/1997 2016 10/12/2015 25/02/2022 


RIVAROLA, MELODY NICOLE DNI 41846584 argentina 30/03/1999 2017 01/12/2016 20/05/2022 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 
 


MARTINEZ, MAURO FERNANDO DNI 37599930 argentina 02/07/1993 2014 20/12/2013 29/11/2019 


VALDEBENITO SIGNORATO, PABLO DNI 39954671 argentina 04/01/1997 2015 10/12/2014 29/07/2022 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 


DE SANTIS, AILEN MARA DNI 40479792 argentina 15/06/1997 2015 15/12/2014 23/03/2022 


DISTEFENO CASTRO, GIOVANA NAIR DNI 38088336 argentina 14/09/1994 2014 02/12/2013 29/07/2022 


GARRO ALONSO, VALENTINA DNI 39055038 argentina 17/08/1995 2014 13/12/2013 29/07/2022 


OLAZAVAL MIRANDA, SHARON ANANY DNI 95550522 peruana 26/07/1990 2016 03/12/2015 22/06/2022 


RAMOS, MIRANDA DNI 41247509 argentina 15/05/1998 2016 09/12/2015 22/06/2022 


STRELIN SERRA, LUZ MORENA DNI 37873337 argentina 22/04/1994 2012 12/12/2011 24/06/2022 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 


LLOBET, ELISEO MARTÍN DNI 36225386 argentina 21/04/1994 2012 20/12/2011 14/06/2022 


MARTIN, FRANCISCO DNI 39055861 argentina 23/11/1995 2014 17/12/2013 26/07/2022 


MONTERO CONDE, LEONEL ERNESTO DNI 38317389 argentina 30/01/1994 2013 05/12/2012 24/06/2022 


NARANJO, LEANDRO ALEXIS DNI 33754464 argentina 07/12/1988 2008 26/03/2008 07/06/2016 


Cantidad: 16 
      


 
Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 


 
Titulo: 844   Licenciada en Artes Visuales 


LOPEZ, NOELIA JAZMíN 
 


Cantidad: 1 


DNI 39229899 argentina 11/05/1996    2016    21/03/2016 25/07/2022 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Nota 95-202207 - EX-2022-00652663--UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Lunes 22 de Agosto de 2022

				2022-08-22T14:54:54-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00664284-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2022-00664284-UNC-ENS#FA

		cargo_0: Jefe de Departamento

		numero_documento: IF-2022-00664284-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2022-08-22T14:55:00-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-360-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Martes 23 de Agosto de 2022
		2022-08-23T14:09:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-23T14:24:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-23T14:26:57-0300
	GDE UNC




